

Aeropak A/S

Aldumvej 1

8722 Hedensted

CVR-nr. 46 50 09 11

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/03 2020

Ole Møller Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	12
Balance 31. december 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aeropak A/S
Aldumvej 1
8722 Hedensted

CVR-nr.: 46 50 09 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 1. januar 1974
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Stig Gert Ersgard, formand
Ole Møller Jespersen
Anders Bech Jensen

Direktion

Bo Falk Mørkenborg, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

LRP
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver produktion og fabrikation af dels egne og dels kundespecificerede aerosoler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 9.440.902, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 19.717.639.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		26.438.349	23.953.217
Personaleomkostninger	1	<u>(12.302.614)</u>	<u>(12.164.314)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		14.135.735	11.788.903
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.628.476)</u>	<u>(1.125.704)</u>
Resultat før finansielle poster		12.507.259	10.663.199
Finansielle indtægter	2	136.162	143.598
Finansielle omkostninger	3	<u>(532.322)</u>	<u>(417.658)</u>
Resultat før skat		12.111.099	10.389.139
Skat af årets resultat	4	<u>(2.670.197)</u>	<u>(2.106.004)</u>
Årets resultat		<u>9.440.902</u>	<u>8.283.135</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		8.000.000	8.000.000
Overført resultat		<u>1.440.902</u>	<u>283.135</u>
		<u>9.440.902</u>	<u>8.283.135</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.086.925	7.647.186
Indretning af lejede lokaler		1.661.173	1.435.346
Materielle anlægsaktiver	5	8.748.098	9.082.532
Deposita	6	440.050	440.050
Finansielle anlægsaktiver		440.050	440.050
Anlægsaktiver i alt		9.188.148	9.522.582
Råvarer og hjælpematerialer		12.262.690	14.605.771
Forudbetaling for varer		0	168.370
Varebeholdninger		12.262.690	14.774.141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.883.163	10.074.662
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.065.351
Andre tilgodehavender		10.000	182.368
Periodeafgrænsningsposter		216.486	213.218
Tilgodehavender		10.109.649	12.535.599
Likvide beholdninger		2.315.831	322.616
Omsætningsaktiver i alt		24.688.170	27.632.356
Aktiver i alt		33.876.318	37.154.938

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		11.217.639	9.776.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret		8.000.000	8.000.000
Egenkapital	7	<u>19.717.639</u>	<u>18.276.737</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>332.337</u>	<u>298.291</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>332.337</u>	<u>298.291</u>
Banker		0	533.333
Leasingforpligtelser		<u>2.581.791</u>	<u>3.242.002</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>2.581.791</u>	<u>3.775.335</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	1.338.526	1.614.469
Banker		2.989.984	4.049.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.721.325	5.365.787
Selskabsskat		2.636.150	1.929.774
Anden gæld		<u>1.558.566</u>	<u>1.844.689</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.244.551</u>	<u>14.804.575</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.826.342</u>	<u>18.579.910</u>
Passiver i alt		<u>33.876.318</u>	<u>37.154.938</u>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	9.776.737	8.000.000	18.276.737
Betalt ordinært udbytte	0	0	(8.000.000)	(8.000.000)
Årets resultat	0	1.440.902	8.000.000	9.440.902
Egenkapital 31. december 2019	500.000	11.217.639	8.000.000	19.717.639

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.921.219	10.668.492
Pensioner	669.175	699.518
Andre omkostninger til social sikring	219.513	198.866
Andre personaleomkostninger	492.707	597.438
	<u>12.302.614</u>	<u>12.164.314</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>22</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	40.510
Andre finansielle indtægter	136.162	103.088
	<u>136.162</u>	<u>143.598</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	64.413	0
Andre finansielle omkostninger	467.909	417.658
	<u>532.322</u>	<u>417.658</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.636.150	1.929.774
Årets udskudte skat	34.047	176.230
	<u>2.670.197</u>	<u>2.106.004</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	25.646.577	1.934.456
Tilgang i årets løb	866.435	427.608
Kostpris 31. december 2019	<u>26.513.012</u>	<u>2.362.064</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	18.008.830	489.672
Årets afskrivninger	1.417.257	211.219
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>19.426.087</u>	<u>700.891</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>7.086.925</u>	<u>1.661.173</u>
Afskrives over	<u>4-10 år</u>	<u>10 år</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>3.871.538</u>	<u>0</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2019	<u>440.050</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>440.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>440.050</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	298.291	122.061
Anvendt i året	34.046	176.230
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	332.337	298.291
Materielle anlægsaktiver	286.177	252.849
Låneomkostninger	(1.467)	(1.467)
Periodeafgrænsningsposter	47.627	46.909
	332.337	298.291

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.333.333	533.333	533.333	0
Leasingforpligtelser	4.056.471	3.386.984	805.193	0
	5.389.804	3.920.317	1.338.526	0

10 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Sema Holding 2014 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

10 Eventualposter mv. (fortsat)

Der er indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler til administration samt produktion. Lejemålene er uopsigelige fra lejers side frem til år 2020 og kan herefter opsiges med 6 måneders varsel, mens lejemålene er uopsigelige fra udlejers side frem til år 2027 og kan herefter opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede årlige husleje udgør pt. 1.049 t.kr.

Selskabet har indgået 1 operationel leasingaftale, der løber frem til 9. maj 2020. Den samlede leasingforpligtelse udgør 302 t.kr. pr. 31. december 2019.

Herudover har selskabet indgået lejekontrakter vedr. en kopimaskine og en kaffemaskine med en restløbetid på 7-22 måneder. Den samlede lejeforpligtelse udgør 67 t.kr. pr. 31. december 2019.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 5.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i Sydbank A/S har selskabet afgivet virksomhedspant 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, drivmidler, varebeholdninger, driftsinventar og -materiel samt immaterielle rettigheder, der pr. 31. december 2019 udgør 25.361 t.kr.